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Spolkový výbor pro provoz motorových vozidel

DE-24932 Flensburg
VŠEOBECNÉ PROVOZNÍ POVOLENÍ (dále jen VPP)

podle § 22 ve spojení s § 20 Řádu o připuštění do silničního provozu

ve znění z 28.09.1988 (Spolkový zákoník str. 1793)

Číslo VPP:
47391

Nářadí:
Speciální kola pro osobní motorová vozidla


6½ J x 15 H2

Typ:
B700.65.15

Majitel Všeobecného provozního povolení:
ProLinne Wheels GmbH

a výrobce:
DE- 68219 Mannheim

Pro výše popsané zčásti připravené k výrobě nebo již vyrobené nářadí se toto povolení uděluje s následujícím pravidlem:

Povolenému zařízení se uděluje typová značka 

KBA 47391

Tato úředně přidělená značka musí být umístěná na každém kusu z běžné výroby ve výše uvedeném uspořádání a musí být kdykoliv z vnější strany dobře čitelná. Značky, které by dávaly podnět k záměně s jinou úředně udělenou typovou značkou nesmí být umísťovány.
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Spolkový výbor pro provoz motorových vozidel

DE-24932 Flensburg

Toto VPP č. 47391se vztahuje na zvláštní kola 6½ J x 15 H2, typ B700.65.15 v následujících provedeních : 

	 
	Popis provedení:
	Středový
	Přípustné
	Max.
	 (
	 

	Číslo
	Označení
	Označení na
	otvor - 
	zatížení
	valivý
	středového 
	Hloubka

	přílohy:
	na
	středicím
	 (
	kola
	rozsah
	kruhu v mm/
	vlisování

	 
	kole:
	kruhu:
	 v mm:
	v kg:
	v mm:
	/poč. otvorů
	v mm:

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	B700.6515 X2
	63.3-58.1
	58,1
	590
	1945
	100/4
	38

	
	S redukcí středového kroužku M 12x1,25 Typ VS1212528 bzw. Typ VS1212526
	
	
	
	
	

	2
	B700.6515 X2
	63.3-54.1
	54,1
	590
	1945
	100/4
	38

	3
	B700.6515 X2
	63.3-56.1
	56,1
	590
	1945
	100/4
	38

	4
	B700.6515 X2
	63.3-56.6
	56,6
	590
	1945
	100/4
	38

	5
	B700.6515 X2
	63.3-57.1
	57,1
	590
	1945
	100/4
	38

	6
	B700.6515 X2
	63.3-60.1
	60,1
	590
	1945
	100/4
	38

	7
	B700.6515 PE
	Bez kroužku
	65,1
	570
	1975
	108/4
	25

	8
	B700.6515 X5
	63.3-57.1
	57,1
	590
	1975
	100/5
	38

	9
	B700.6515 X5
	63.3-54.1
	54,1
	590
	1975
	100/5
	38

	10
	B700.6515 OP
	Bez kroužku
	65,1
	590
	2100
	110/5
	38

	11
	B700.6515 W3
	74.1-57.1
	57,1
	590
	2100
	112/5
	38

	12
	B700.6515 W3
	74.1-66.6
	66,6
	590
	2100
	112/5
	38

	13
	B700.6515 W3
	74.1-57.1
	57,1
	590
	2100
	112/5
	45


	14
	B700.6515 W3
	74.1-66.6
	66,6
	590
	2100
	112/5
	45

	15
	B700.6515 W4
	74.1-67.1
	67,1
	590
	2100
	114,3/5
	45

	16
	B700.6515 W4
	74.1-64.1
	64,1
	590
	2100
	114,3/5
	45

	17
	B700.6515 W4
	74.1-60.1
	60,1
	590
	2100
	114,3/5
	45

	18
	B700.6515 FO
	Bez kroužku
	63,4
	590
	2100
	108/5
	46

	19
	B700.6515 DB
	Bez kroužku
	66,6
	590
	2100
	112/5
	40

	20
	B700.6515 X5
	63.3-58.1
	58,1
	590
	1975
	100/5
	38

	
	S redukcí středového kroužku M 12x1,25 Typ VS1212528
	
	
	
	
	


Speciální kola smí být nabízena k použití jen s pneumatikami, uvedenými v příloze atestu č. 55083808 za tamtéž uvedených podmínek a pro tamtéž uvedená, případně tamtéž popsaná motorová vozidla.

Na rozdíl od ustanovení § 13 Řádu o registraci vozidel v silničním provozu (Oprava dokladů k vozidlu) není při používání velikosti pneumatik nebo ráfků, které jsou ve výše uvedeném atestu uvedeny nutné, vyžadovat od příslušného registračního úřadu opravu dokladů vozidla tehdy, nejsou-li tyto velikosti pneumatik resp. ráfků zapsány v dokladech k vozidlu.
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Spolkový výbor pro provoz motorových vozidel

DE-24932 Flensburg
Na každém nářadí běžné výroby musí být na místech viditelných na zkušebních zařízení dobře čitelně a trvanlivě uvedeny následující údaje:

· jméno výrobce nebo jeho značka

· velikost ráfku

· označení provedení speciálního kola

· datum (měsíc a rok) výroby

· typová značka

· hloubka vlisování.

V ostatním platí údaje uvedené v přiloženém atestu, včetně údajů v přílohách Technischen Uberwachungs-Vereins Pfalz Verkehrswesen GmbH, Lambsheim, ze dne 06.08.2008 
Ověřený vzorek musí být uložen tak, aby mohl být předveden v perfektním stavu ještě pět let po zániku tohoto povolení.

Flensburg, 01.09.2008 v zastoupení
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Spolkový výbor pro provoz motorových vozidel

DE-24932 Flensburg
Číslo VPP: 47391

Příloha

Vedlejší ustanovení a právní poučení

Vedlejší ustanovení

Jednotlivé výrobky řadové výroby musí přesně odpovídat schvalovacím dokumentům. Přidělenou typovou značkou / zkušební značkou smí být díly motorového vozidla označovány jen takovým způsobem, který  z každého hlediska schvalovacím dokumentům přesně odpovídá.

Změny jednotlivých výrobků jsou povoleny jen s výslovným souhlasem Spolkového úřadu pro provoz motorových vozidel.

Změny označení firmy, nápisů a výrobních míst, jakož i změny zmocněného dodavatele nebo zmocněného zástupce uvedeného v povolení, musí být Spolkovému úřadu pro provoz motorových vozidel neprodleně oznámeny.

Spolkový úřad pro provoz motorových vozidel musí být neprodleně vyrozuměn, bude-li řadová výroba nebo distribuce schváleného zařízení na jeden rok nebo definitivně nebo na dobu delší než jeden rok zastavena. Nové uvedení výroby nebo prodeje do provozu musí být Spolkovému úřadu pro provoz motorových vozidel bez vyžádání během jednoho měsíce oznámeno.

Provinění proti těmto ustanovením mohou vést k odejmutí povolení a navíc mohou být trestně stíhána.

Povolení zaniká je-li vráceno nebo odejmuto nebo když povolený typ již neodpovídá právním předpisům. Ke zrušení povolení může dojít tehdy, když předpoklady pro udělení povolení a jeho další trvání již neexistují, provinil-li se majitel povolení vůči závazným povinnostem z něj vyplývajícím - i pokud tyto vyplývají z dodatků k tomuto povolení - nebo když vyjde najevo, že povolený typ již neodpovídá požadavkům na bezpečnost silničního provozu nebo požadavkům na ochranu životního prostředí.

Spolkový úřad pro provoz motorových vozidel je oprávněn kdykoliv prověřit řádný výkon pravomocí propůjčených tímto povolením, zejména zda výroba odpovídá podmínkám povolení a k tomuto účelu je oprávněn odebírat nebo nechat odebrat vzorky.

Kompetence udělené tímto povolením jsou nepřenosné. Oprávněné třetí osoby nejsou tímto povolením dotčeny.

Právní poučení:

Vůči tomuto povolení může být během jednoho měsíce po jeho oznámení vznesena námitka. Námitka musí být podána písemně nebo ve formě přílohy k protokolu Spolkovému úřadu pro provoz motorových vozidel, Förderstraße 16. D-24944 Flensburg.

